
IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLS 

Dokuments datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums 

Tīmekļvietnes atbilstība piekļūstamības prasībām veikta (veikšanas datums): 15.12.2020. 

Iestādes nosaukums: Latvijas Republikas Valsts kontrole 

Tīmekļvietnes domēna nosaukums (URL): https://www.lrvk.gov.lv/lv 

Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica: 

 Inga Freiberga, Kancelejas pārvaldniece 

 Jānis Gustiņš, Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs 

Ričards Aksels – Ozoliņš, Sabiedrisko attiecību un iekšējās komunikācijas daļas sabiedrisko attiecību speciālists 

Novērtētās lapas 
Lapu 

nosaukumi 

Attēlu 

tekstuālā 

alternatīva 

Virsraksti 
Krāsu 

kontrasti 

Teksta 

izmēra 

tālummaiņa 

Tastatūras 

piekļuve un 

vizuālais 

fokuss 

Formu lauki 

un kļūdu 

paziņojumi 

Saturs, kas 

kustas, 

mirgo un 

zibsnī 

Multimediju 

(audio, 

video) satura 

alternatīvas 

Pamatstruk-

tūras 

pārbaude 

https://lrvk.gov.lv/lv Atbilst Atbilst Atbilst Neatbilst1 Neatbilst2 Neatbilst3 Neatbilst4 Nav 

attiecināms 

Neatbilst5 Neatbilst6 

https://lrvk.gov.lv/lv/revizijas/revizijas/noslegtas-

revizijas 
Atbilst Atbilst Atbilst Neatbilst7 Neatbilst Neatbilst8 Neatbilst9 Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Neatbilst10 

https://lrvk.gov.lv/lv/revizijas/revizijas/sobrid-

revidejam 
Atbilst Atbilst Atbilst Neatbilst11 Neatbilst Neatbilst12 Neatbilst13 Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Neatbilst14 

 
1 Izvēlnes teksts, teksts banerī, datumu teksts, Twitter teksts 
2 Visās lapās pārklājas teksts, ja fonta izmērs lielāks par 24pt 
3 Nav pieejami meklēšanas rezultāti, fontu palielināšanas/samazināšanas funkcionalitāte 
4 Nav atribūts Label 
5 Video, audio materiāliem nav pieejami alternatīvi formāti 
6 Nav nosaukums uz pogas, nekorekts peles kursora attēlojums 
7 Datumu teksts 
8 Nav iespējams izvēlēties vērtības no klasifikatoriem 
9 Atribūts Label ir tukšs 
10 Nekorekti attēlojas peles kursors, nav iespējas ievadīt datuma vērtības 
11 Atsevišķi nozaru un revīziju veidu nosaukumi 
12 Nav iespējams izvēlēties vērtības no klasifikatoriem 
13 Atribūts Label ir tukšs 
14 Nekorekti tiek attēlots peles kursors, nav iespējams ievadīt datuma vērtības 

https://www.lrvk.gov.lv/lv


https://lrvk.gov.lv/lv/revizijas/pasvaldibam/pasvaldibu-

karte 
Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Neatbilst Atbilst Neatbilst15 Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Neatbilst16 

https://lrvk.gov.lv/lv/revizijas/pasvaldibam/macibu-

materiali 
Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Neatbilst Atbilst Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Atbilst 

https://lrvk.gov.lv/lv/aktualitates Atbilst Atbilst Atbilst Neatbilst17 Neatbilst Neatbilst18 Neatbilst19 Nav 

attiecināms 

Neatbilst20 Neatbilst21 

https://lrvk.gov.lv/lv/ieteikumu-ieviesana/ieteikumu-

platforma/ieteikumu-parskats 
Atbilst Atbilst Atbilst Neatbilst22 Neatbilst Neatbilst23 Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Atbilst 

https://lrvk.gov.lv/lv/kontaktinformacija Atbilst Atbilst Atbilst Atbilst Neatbilst Atbilst Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Nav 

attiecināms 

Atbilst 

Aizpildot tabulu, rīkoties šādi: 1) ja pārbaudāmais elements atbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet tabulā konkrētajā ailē “Atbilst”; 3) ja 

pārbaudāmais aspekts neatbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet “Neatbilst”; 3) ja pārbaudāmais elements neatrodas izvēlētajā lapā, atzīmējiet 

“Nav attiecināms”. Šūnām, kurās norādīts “Neatbilst”, ieteicams pievienot komentāru, kas tieši neatbilst. Šī informācija būs nepieciešama, aizpildot 

piekļūstamības paziņojuma formu. 

Pārbaudi apstiprināja (vārds, uzvārds, amats):  valsts kontroliere Elita Krūmiņa,. 

* Pārbaudes protokolu atbilstoši iestādē noteiktajai iekšējai dokumentu aprites kārtībai apstiprina iestādes vadītājs (atbilstoši MK 14.07.2020. noteikumu Nr. 445 4.punktam). 

  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
15 Netiek izmantots atribūts Label 
16 Netiek attēlota karte 
17 Datumu teksts 
18 Nav iespējams atcelt filtrus 
19 Atribūts Label ir tukšs 
20 Video materiāliem nav pieejami alternatīvi formāti 
21 Nekorekti tiek attēlots peles kursors, nav iespējams ievadīt datuma vērtības 
22 Ārējā saturā, kas veidots ar Power BI 
23 Fokuss ārējam saturam, kas veidots ar Power BI, nepārvietojas loģiskā secībā 


